面会制限一部緩和のお知らせ
4月1日より

      面会日時:   月曜日～土曜日（日・祝日除く） 14：00～16：30
              患者様1名につき1日1回、1名～2名で10分以内
    面会間隔: 患者様1名につき、1週間に1回まで
    面会場所:   各病室・デイルームなど指定場所

   ＊ 原則、コロナワクチン接種歴のある16歳以上のご家族様
   ＊ 不織布マスクを必ずご着用ください
   ＊ 面会中のご飲食はご遠慮ください
   ＊ 感染の状況に応じて、面会をお断りする場合がございます

外来窓口にて受付後、面会表に記入の上、検温、手洗い（手指衛生）
を済ませてから病棟へお上がりください
発熱（37.5℃以上）・風邪症状（咽頭痛・咳・鼻水など）のある方は
面会をお断りします

2023年4月1日 綾瀬厚生病院 病院長

各病棟の面会の状況（2023年4月1日時点）

        2A病棟        面会不可

※院内の感染状況に応じて、都度面会制限の見直しを行っております
ので、希望に添えない場合がございます。
ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

        3A病棟        面会不可
        3B病棟          面会 可
       4AB病棟                  面会不可
      母子病棟                 面会 可

	スライド番号 1
	スライド番号 2